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FLOGHAVRERAPPORT FOR 2011 
Floghavrekontrollen 2011 ble gjennomført fra 19. juli og frem til 05. august. Informasjonsbrev om 
floghavrekontroll 2011 ble lagt ut på våre internettsider www.follolandbruk.no 28. juni, med opp-
fordring til floghavreinnsats. Det har vært mye stående og fine kornåkrer med store og kraftige flog-
havreplanter, som har vært lette å se. Landbrukskontoret har også fått tips om floghavre på land-
brukseiendommer rundt om i Follo i år som i fjor. Til sammen 78 eiendommer og 52 brukere ble 
sjekket ved første kontroll, hvorav 6 eiendommer gikk ut av 2010 -listen, og 7 nye eiendommer kom 
inn på 2011-listen. Av disse kontrollerte eiendommene ble resultatet slik; 
   

• 18 brukere - ikke funnet floghavre ved første kontroll.  
• 23 brukere fikk tilsendt lukebrev og kart uten etterkontroll. (Kun enkeltstrå/lite floghavre.) 
•   4 brukere fikk tilsendt lukebrev og kart med varsel om etterkontroll. 
•   2 brukere hadde gjort en tilfredsstillende jobb ved etterkontroll. 
•   2 brukere hadde ikke luket, nytt brev med beskjed om å ringe når luking var utført.     
•••• 1 bruker besøkt av Landbrukskontoret og Mattilsynet for å se på floghavrebe-

kjempelse og aktuelle bekjempelsestiltak. 
  

Antall kontrollerte eiendommer med floghavre var omtrent som i 2010. Ingen eiendommer ble 
meldt på til 1-års frierklæringskontroll. (Landbrukskontoret.) Ingen bruk meldt på til 2-års-
kontrollen. (Mattilsynet.) 1 eiendom ble registrert med floghavre for første gang, med prøver inn-
sendt av bruker. 3 prøver ble innsendt av Felleskjøpets såvarekontroll, hvor 2 av disse ble fun-

net på eiendommer som allerede var registrert med floghavre! 
Konklusjon: 
Det ble funnet ganske mye floghavre på 3 eiendommer i 2011, men ellers fortsetter nedgangen i 
mengde fra forrige år. Større og større driftsenheter medfører mindre og dårligere manuell floghav-
rekontroll fra brukernes side, men blir erstattet av mer systematisk sprøyting. Sprøyting har med nytt 
sprøytemiddel (Axial 50 EC)) vist seg å virke meget effektivt i år, hvor sprøytetidspunkt og vær 
ikke er så avgjørende for godt resultat. Samlet viser dette at det går riktig vei. Landbrukskontoret vil 
etter gjennomgang av årets innsats og resultater, fortsette med floghavrekontroll også til neste år. 
 
Ås den, 09. August 2011 
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